
    
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

03.09.2012 № 619  
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа  
Стрежевой от 16.01.2012 № 17 

 
 
На основании пункта 2 статьи 16 Регламента Администрации городского округа 

Стрежевой, утвержденного распоряжением Администрации городского округа Стрежевой 
от 30.01.2006 № 27, в связи с кадровыми и структурными изменениями 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 16.01.2012 № 17 «О комиссии по решению спорных вопросов оказания 
социальной помощи населению городского округа Стрежевой в 2012 году»: 

- состав комиссии по решению спорных вопросов оказания социальной помощи 
населению городского округа Стрежевой в 2012 году изложить в новой редакции согласно 
приложению. 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 
органов местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 
 
И.о. Мэра городского округа, 
первый заместитель Мэра                  И.В. Садыкова 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение  
УТВЕРЖДЕН 
постановлением Администрации 
городского округа Стрежевой 
от 03.09.2012 № 619 

 
СОСТАВ 

комиссии по решению спорных вопросов 
оказания социальной помощи населению городского округа Стрежевой в 2012 году 

 
Садыкова  
Ирина Владимировна 
 

 
- 

 
первый заместитель Мэра городского округа 
Стрежевой, председатель 

Дашкина  
Людмила Ивановна 

 
- 

 
директор Областного государственного бюджетного 
учреждения «Центр социальной поддержки населения  
г. Стрежевого», сопредседатель (по согласованию) 

Пицуха   
Татьяна Борисовна  

 
- 

 
начальник отдела социальных услуг и социального 
обслуживания населения Областного 
государственного учреждения «Центр социальной 
поддержки населения г. Стрежевого», секретарь  
(по согласованию) 

Емельянова      
Валентина Петровна                     

 
- 

 
заместитель начальника Управления образования 
Администрации городского округа Стрежевой 

Еськина 
Анастасия Николаевна                      

 
- 

 
главный специалист по социальной политике отдела 
социальной политики Администрации городского 
округа Стрежевой 

Непомнящая  
Евгения Владимировна 

 
- 

 
начальник отдела социальной политики         
Администрации городского округа Стрежевой 

Посысаева  
Ольга Борисовна                           

 
- 

 
заместитель главного врача Муниципального 
бюджетного учреждения здравоохранения «Городская 
больница»  

                                                         
 
                                         
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

